Министерство образования

и науки Краснодарского края

Государственное

бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования

Краснодарского края

Краснодарский краевой институт

дополнительного профессионального

педагогического образования

(лицензия № 03537 от 16.03.12г.)

Россия, 350080, г. Краснодар,

ул. Сормовская,167

тел./ф.: (861) 232-85-78

e-mail: idppo@kubannet. ru

ИНН 2312062743

«20» июня 2013г. №01-20/797

Руководителю муниципального

органа управления образованием

Руководителю территориальной

методической службы

В соответствии с планом курсовых мероприятий и научно-

методической работы ГБОУ КК ККИДППО на 2013 год кафедра начального

образования ККИДППО проводит с 03.07.2013 г. по 12.07.2013 г. в г.-к.

Анапа внебюджетные курсы повышения квалификации учителей начальных

классов по теме: «Формирование функциональной грамотности младшего

школьника средствами учебных предметов на основе ФГОС НОО».
Просим Вас  направить на курсы учителей начальных классов  по

адресу: г.-к. Анапа, пос. Витязево, пансионат «Лиманный берег», ул. Мира

207, маршрутное такси от автовокзала г.-к. Анапы №128, №114. Заселение в

пансионат 3 июля с 14.00.

Для зачисления на курсы необходима регистрация на форуме.

Руководители курсов: Прынь Е.И.,тел:8-988-240-48-35,

                                       Волынко Г.А., тел:8-918-458-36-93.

Ректор  Е.А. Семенко

Исп. Прынь Е.И.

Тел.:8-988-240-48-35